Asgessorato Heg, le Turlesmo
Gruppo 04/%2

- DATA 20.04_04
j Protocolle 143B6/2004
A N A 5 5 p A oS |
3 lj -.“. N (| Direziong ﬁa%.*onéfé bér ia Sicilia
Far e IR Y ,f{}z"‘",;'ﬁ S

'u'1 RPR zm{iﬁiiir. eONad b LR MG

2’1 '_'- TE T ipoRTy
ORDINANZA N, .

63 APR 2pny

a Ir
IL SOTTOSCRITTO DIRETTORE REGIONALE BELL’ALAm ﬁéﬁma £ 2&55 Ve j
Congiderato:
- che per garantire la sicurezza detla circolazione stradale viene segnalata da parte del Responsabilie
della Manutenzione del Centro 9° I'indispensabilita di istituire i seguenti limiti massimi di velocita
lungo la 8.8.0.° 113 “Seftentdonale Sicula™
- Lim, Massimo velocitd a 50 kim/h tra i kmt 79+200 e 80+750 in corrispondenza dell’abitato
di Saliceto - frazione di Gioiosa Marea (MEY;
- Lim. Massime velociti a B0 km/h tra i km 85+450 e 85+790, allinterno della Galleria
Naturale “Capo Calavd”™;
- Lim. Massimo velocitd a 50 km/h tra i km 96930 ¢ 97+825, in corrispondenza del tratto
compreso tra Pabitato di Brolo ed il Ponte “Naso™;

Visto l'Art 6 del Codice della Strada ed il relative Regolamento di Esecuzione (D.Lvo. 30/04/1992
N. 285 ¢sm.i.)

ORDINA

I'istituzione Iungo la 8.5 ° 113 “Settentrionale Sicnla™ dei seguenti limiti massimi di velocita,
per tutti 1 tipi di veicodic
- Lim, Magsimo velocitd a 50 km/h tra i ke 79+200 ¢ 80+750 comspnndcnza dell”abitato
di Saliceto - frazione di Gioiosa Marea (ME);
- Lim Massimo velocitd a 80 km/h tra 1 km 85+450 ¢ 85+790, all’interno della Galleria
Naturale “Capo Calava™;
- Lim. Massimo velocitd 2 50 km/h tra i km 96+930 e 974825, in corrispondenza del tratto
compreso tra Pabitato di Brolo ed il Ponte “Naso™;

La presents ordinanza sard notificata al pubblico mediante 1’apposizione, sui luoghi, della
segnaletica prevista dal Codice della Strada e dal relativo Regolamento di esecuzione, installata ¢
mantenuta sul luogo, a cura e spese del personale d’esercizio dell”’ ANAS.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

| =1 APR,
M. fj E j Palermo, Ii _ | 2004,

IL DIRETTORE REGYONALFE
Drott. Ing. Salvatore G

A N A S S.p.A. - Cap Soe € 244.105.639,00 - [ser. R.EA 1024851 - P 1. 02133661008 - C. F 80208450587

Sede Legala: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - Tel. D5 44461 - Fax 06 4456224

Sede Reglonale df Palermo - Via Alcide De Gaspati, 247 - 90146 Palermo - Tel. 091 378111 - Fax 081 521722 - Fax 081 6703040

Sez. Compari.fa di Catania - Yia Basiicata, 29 - 550458 Misterbiance (CT) - Strade Statall - Tel 085 7564111 - Fax 085 To04234

- Granda Yiahifitd - Autostrads in Concessfons - Tel. 085 7564300 - Fax 095 7584346/312

Ufficlo Bfaccato di Agrigento - \lia Passegglata Archeologica, 4 - 92100 Agrigento - Tel. 0922 401653 - Fax 0822 24353
Ufficfa Staccato ol Trapan! - Va Msrno Torre, 38 - 31100 Trapani - Tel. GR23 543503 - Fax 0923 25618



